平成２７年１２月１５日

香川河川国道事務所公園課

国営讃岐まんのう公園の累計入園者

～ まもなく７００万人達成！ ～

  国営讃岐まんのう公園は、平成１０年４月１８日の開園以来、今年で１８年

目を迎えています。

このたび開園以来の累計入園者数が１２月中旬に７００万人目となるお客様

をお迎えできる見込みとなりましたのでお知らせします。

なお、７００万人達成記念としてセレモニー（記念品贈呈）を予定していま

す。

《参考》

■これまでの経緯

 平成１３年 ７月１４日 累計入園者１００万人達成

 平成１８年１１月 ３日 累計入園者３００万人達成

平成２３年１１月１３日 累計入園者５００万人達成

平成２５年１２月２７日 累計入園者６００万人達成     600万人達成時の状況

□問い合わせ

 国土交通省四国地方整備局 香川河川国道事務所  公園課

◎副所長     渡辺 修身

課 長     鎌田 勝美

     ℡ ０８７７－７９－２９３３（代表）

 ◎主たる問い合わせ先